Ref. FT ABRAPL-fr Rev: 8 04/07/20   12 de 18
FICHE TECHNIQUE
2.10 AB-TS Indexring simple
Matière Principales utilisations
Tube en acier Câbles Tube en cuivre
Tube en
plastique
Éléments pour installation
Nylon Par frappe
Donnèes d’installation
Code ØD [mm] Ø D (”) Charge recommandée (kg) Caractéristiques
ABTS014 14 ÷ 15 -- 30 • Montage en frappant le collier.
• Trou de Ø8x35.
• Fixation par pression.
• Sans halogènes.
• Pour tuyaux de Ø14 mm à Ø32 mm.
• Peut s'installer sur rails de 20/10 et avec pistolet à gaz.
• Pour attacher des tubes légers en acier, cuivre,
plastique, et câble.
• Température de travail entre -10ºC et +80ºC.
• Résistant au rayonnement ultraviolets, UV.
• Matériau: polyamide.
• Matériau sans halogènes.
• Version en blanc.
ABTS0 16 16 ÷ 17 3/8 30
ABTS018 18 ÷ 19 -- 30
ABTS020 20 ÷ 21 1/2 30
ABTS022 22 ÷ 23 -- 30
ABTS025 24 ÷ 25 3/4 30
ABTS028 28 ÷ 29 -- 30
ABTS032 30 ÷ 32 -- 30
PLAN EXEMPLES D'APPLICATION.
Ref. FT ABRAPL-fr Rev: 8 04/07/20   13 de 18
FICHE TECHNIQUE
2.11 AB-TD Indexring doble
Matière Principales utilisations
Tube en acier Câbles Tube en cuivre
Tube en
plastique
Éléments pour installation
Nylon Par frappe
Donnèes d’installation
Code ØD [mm] Ø D (”) Charge recommandée (kg) Caractéristiques
ABTD016 15 ÷ 16 3/8 30
• Montage par frappe du collier.
• Pour un montage en parallèle.
• Trou de Ø8x35.
• Fijación por presión.
• Sans halogènes.
• Pour tuyaux de Ø15 mm à Ø28 mm.
• Permet une installation sur rails 20/10 et avec pistolet à gaz
• Pour attacher des tubes légers en acier, cuivre, plastique,
 et câble.
• Température de travail entre -10ºC et +80ºC.
• Résistant au rayonnement ultraviolets, UV.
• Matériau: polyamide.
• Matériau sans halogènes.
• Version en blanc.
ABTD018 18 ÷ 19 -- 30
ABTD020 20 ÷ 21 1/2 30
ABTD022 22 ÷ 23 -- 30
ABTD025 25 ÷ 26 3/4 30
ABTD028 28 ÷ 29 -- 30
PLAN EXEMPLES D'APPLICATION.